МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Магадан

Об установлении Дня Охотского моря в Магаданской области

Признавая необходимость сохранения уникальной экосистемы Охотского
моря, в целях привлечения внимания общества и государства к решению
проблем в сфере природоохранной деятельности в Магаданской области
Магаданская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Установить День Охотского моря в Магаданской области - вторую
субботу августа.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001